
PL-ISSN-0867-2881

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

ŁÓDŹ, 26 maja 1993 r. Nr 5

Treść :
Pozycja:

Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego

56 — Nr 2/93 z dnia 12 maja 1993 roku w sprawie zwalczania wścieklizny u zwie­
rząt gospodarstkich i wolnożyjących na terenie gminy i miasta Aleksandrów 
Łódzki oraz miasta Konstantynowa Łódzkiego.

Uchwala Rady Gminy w Głownie

57 — Nr XXI/84/93 z dnia 20 stycznia 1993 roku w sprawie ustalenia ceny skupu
żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczania podatku rolnego, w pierwszym 
półroczu 1993 roku na obszarze gminy Głowno.

Uchwala Rady Gminy w Ozorkowie

58 Nr XXVIII/184/93 z dnia 22 kwietnia 1993 roku w sprawie zmiany w miej­
scowym szczegółowym planie zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Aleksandria.

Uchwały Rady Miasta Pabianic:

59 — Nr XXVI/274/93 z dnia 10 marca 1993 roku w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kamiszewic- 
ka III” w Pabianicach,

60 — Nr XXVI/275/93 z dnia 10 marca 1993 roku w sprawie ustalenia opłat za usłu­
gi lokalnej komunikacji autobusowej świadczone przez Miejski Zakład Ko­
munikacyjny w Pabianicach,

61 — Nr XXVII/301/93 z dnia 28 kwietnia 1993 roku w sprawie dziennych stawek
opłaty targowej na terenie miasta Pabianic.

Uchwala Rady Gminy i Miasta Strykowa

62 — Nr XXVII/188/93 z dnia 18 lutego 1993 roku w sprawie ustalenia ceny skupu
żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczania podatku rolnege w pierwszym 
półroczu 1993 roku na obszarze gminy i miasta Strykowa.

Uchwały Rady Miasta Zgierza:

63 — Nr XXVIII/225/93 z dnia 1 kwietnia 1993 roku w sprawie zasad porządku
domowego w budynkach komunalnych miasta Zgierza.

64 — Nr XXVIII/229/93 z dnia 1 kwietnia 1993 roku w sprawie nadania nazw
ulicom.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 — 42 — Poz. 56

56

ROZPORZĄDZENIE Nr 2/93 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 12 maja 1993 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt gospodarskich 
i wolnożyjących na terenie gminy i miasta Aleksandrów 
Łódzki oraz miasta Konstantynów Łódzki.

Na podstawie art. art. 20, 25, 26,68, 69, 78 i 98 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 sierpnia 1927 
roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4, ust. 3 
ustawy z dnia 2(2 marca 1990 roku o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) i §§ 
314 — 340 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycz­
nia 1928 roku w sprawie wykonania rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 sierpnia 1927 ro­
ku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 
19, poz. 169 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną sołectwo 
Krzywiec, zaś jako okręg zagrożony wścieklizną sołectwo 
Rąbień AB oraz teren należący do miasta Konstantynowa 
Łódzkiego wraz z przyległymi lasami.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym obowiązuje:
— trzymanie psów na uwięzi, a w razie prowadzenia na­

łożenie kagańca i trzymanie na smyczy,
— zakaz swobodnego puszczania kotów,
— zakaz urządzania zorganizowanych polowań i odłowów 

zwierzyny na terenach kół łowieckich Nr 13 „Resursa” 
i Nr 420 „Słowik”, z wyjątkiem dokonywanych przez: 
służby leśne, zarządców lub dzierżawców obwodów ło­
wieckich oraz osoby uprawnione do wykonywania polo­
wań lub pojedynczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących: objawy chorobowe i opuszczających swoje 
ostoje,

— zakaz wchodzenia i przebywania w lesie.

§ 3.

1. Psy i koty na obszarze określonym w § 1 podlegają ob­
serwacji prowadzonej przez właścicieli przez okres co naj­
mniej 3 miesięcy. Właściciele zwierząt, u których stwier­
dzono objawy wzbudzające podejrzenie wścieklizny, zo­
bowiązani są natychmiast izolować je od innych zwierząt 
i zgłosić opdejrzenie zachorowania do najbliższej Lecz­
nicy dla Zwierząt w Aleksandrowie lub Konstantynowie,

Rejonowego Lekarza Weterynarii w Zgierzu, ul. Sadowa 6 lub 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Pabianicach z siedzi­
bą w Łodzi, ul. Chocianowicka 20 a, Urzędu Gminy i Mia­
sta w Aleksandrowie lub Urzędu Miejskiego w Konstan­
tynowie, Komisariatu Policji w Aleksandrowie lub Kon­
stantynowie.

2. W przypadku zetknięcia się w obwodzie łowieckim ze 
zwierzętami padłymi lub podejrzanymi.o wściekliznę (ży­
wymi lub zabitymi), uprawnieni do wykonywania po­
lowań, służby leśne oraz właściciele lub posiadacze grun­
tów zobowiązani są powiadomić o tym niezwłocznie Re­
jonowego Lekarza Weterynarii w Zgierzu lub Pabiani­
cach lub Urząd Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódz­
kim lub Urząd Miejski w Konstantynowie Łódzkim.

3. Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych podejrza­
nych o wściekliznę znajdujące się na terenach leśnych 
powinny być zabezpieczone przez Nadleśnictwo w Grot- 
nikach lub Leśnictwo w Smulsku w sposób wyklucza­
jący możliwość zakażenia ludzi lub zwierząt i dostar­
czone do Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Łodzi, 
ul. Proletariacka 2/6.

4. Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów z obszaru 
zapowietrzonego i zagrożonego dopuszczone jest tylko za 
zezwoleniem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Łodzi.

5. Zabrania się podawać leczeniu (szczepieniu) lub ubojo­
wi zwierzęta dotknięte wścieklizną lub podejrzane o 
wściekliznę.

6. Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzałów sanitarnych może być dokonywane jedynie 
w obecności lekarza weterynarii.

§ 4.

Na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym psy i koty, co 
do których nie będą przestrzegane postanowienia § 2 i § 3, 
pkt. 1 i 2 niniejnzego rozporządzenia, podlegają zabiciu.

§ 5.

Winni naruszenia postanowień niniejszego rozporządzenia 
pociągani będą do odpowiedzialności przed Kolegium do 
spraw wykroczeń stosownie do art. 98 Prezydenta Rzeczy­
pospolitej Polskiej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalcza­
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami) w trybie postępowania w spra­
wach o wykroczenie.

§ 6.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii w Łodzi oraz Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Pabianicach i Kierownikowi Urzędu Rejo­
nowego w Zgierzu.

§ 7.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na ta­
blicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Aleksan­
drowie Łódzkim, w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie 
Łódzkim i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Waldemar BOHDANOWICZ



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 — 43 — Poz. 57, 58, 59

57

UCHWAŁA Nr XXI/84/93 
Rady Gminy w Głownie

z dnia 20 stycznia 1993 roku

w sprawie ustalenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 
podstawa do obliczania podatku rolnego, w pierwszym pół­
roczu 1993 roku, na obszarze gminy Głowno.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 6, poz. 
95 z 1990 roku) oraz ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (Dz. U. Nr 52, poz. 268 z 1984 roku Nr 74, 
poz 443 z 1989 roku), ustawy z dnia 25 października 1991 
roku o zmianie ustawy o podatku rolnym i ustawy o ochro­
nie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 114, poz. 494 z 
1991 roku) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Sta­
tystycznego (M. P. Nr 2, poz. 8 z 1993 roku) — Rada 
Gminy w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę skupu żyta przyjmowaną jako podsta­
wę obliczania podatku rolnego, w pierwszym półroczu 
1993 roku na obszarze gminy Głowno w wysokości 
100.000 złotych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1993 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Głowno.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Głownie

Włodzimierz SOBAŃSKI

58

UCHWAŁA Nr XXVIII, 184/93 
Rady Gminy w Ozorkowie

z dnia 22 kwietnia 1993 roku

w sprawie zmiany w miejscowym szczegółowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Aleksandria.

Na podstawie art. 18, ust. 2, ppkt. 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z późn. zm.), art. 17, ust. 3 ustawy z dnia tli2 lipca 1984 r. 
o planie przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z 
późn. zm.), art. 1, pkt. 25, ppkt „f”) ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta­
wach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admi­
nistracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
Nr 34, poz. 198 z późn. zm.) — Rada Gminy w Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§ 1. W miejscowym szczegółowym planie zagospodarowania 
przestrzenego miejscowości Aleksandria zatwierdzonym 
uchwałą Nr XX/129/92 Rady Gminy w Ozorkowie z 
dnia 30 kwietnia 1992 r. (Dz. Urz. Woj. Łódź, Nr 9, poz. 
152) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
do uchwały obejmującym rysunek w skali 1 :1000 i 
tekst planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w 
Ozorkowie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Gminy w Ozorkowie oraz w prasie lokalnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, licząc 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Ozorkowie

Janusz GRUSZCZYŃSKI

59

UCHWAŁA Nr XXVI/274/93 
Rady Miasta Pabianic

z dnia 10 marca 1993 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzenego „Karniszewicka III” w 
Pabianicach.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
05 z 1990 r. z późniejszymi zmianami) i art. 3, ust. 1 oraz 
art. 17, ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity — Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 
1989 r.) oraz w oparciu o pozytywną opinię Komisji Budo­
wnictwa, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Terena­
mi — Rada Miasta Pabianic

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­
wania przestrzennego terenu w rejonie ulic: Karni­
szewicka, Żymierskiego i Lutomierska w Pabianicach, 
zgodnie z załącznikiem do uchwały obejmującym ry­
sunek w skali 1 :1000 i tekst planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia­
sta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Pabianic

Grzegorz KRZYŻANOWSKI



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 — 44 — Poz. 60

60

UCHWAŁA Nr XXVI/275/93 
Rady Miasta Pabianic

z dnia 10 marca 1993 roku

w sprawie ustalenia opłat za usługi lokalnej komunikacji 
autobusowej świadczone przez Miejski Zakład Komunika­
cyjny w Pabianicach.

Na podstawie art. 18, ust. 3 a ustawy z dnia 26 lutego 1982 
roku o cenach (tekst jednolity Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 
195) w brzmieniu ustalonym art. 28, pkt. 2, lit. „b” ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji okreś­
lonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) — Rada Miasta Pabianic

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłaty za usługi przewozowe lokalnej ko­
munikacji autobusowej w strefie taryfowej miej­
skiej w wysokości:

fowych podmiejskich:

normalny ulgowy
1) za bilet jednorazowy 3.400 1.700
2) za bilet miesięczny

imienny trasowany 100.000 45.000
3) za bilet miesięczny

imienny na sieć MZK 160.000 75.000
4) za bilet miesięczny na

okaziciela na sieć MZK 250.000

Ustala się opłaty za przewóz osób w strefach tary-

1) za bilet jednorazowy w każdej strefie taryfowej 
w wysokości opłaty za przejazd w strefie miej­
skiej,

2) za bilet miesięczny, imienny trasowany za jedną 
strefę taryfową podmiejską w wysokości opłaty 
za bilet miesięczny, imieniny trasowany w stre­
fie miejskiej,

3) bilety miesięczne na sieć MZK, imienne i na oka­
ziciela zachowują ważność w strefach podmiejskich.

3. Ustala się podwyższoną opłatę za przejazd bez waż­
nego biletu w wysokości 300.000 zł.

4. Ustala się opłatę za przewóz bagażu o rozmiarach 
większych niż 60 X 40 X 20 cm, nart, psa (z wyją­
tkiem trzymanego na rękach) oraz innych przed­
miotów możliwych do dokonania przewozu, a nie 
stwarzających zagrożenia dla współpodróżnych, w 
wysokości równej opłacie normalnej za przewóz osób, 
właściwej dla danej linii.

§ 2. 1. Uprawnienie do korzystania z bezpłatnych przejaz­
dów na wszystkich liniach przysługuje:

1) posłom i senatorom RP, 
radnym i członkom komisji Rad Miejskich i 

Gminnych,
3) inwalidom wojennym i wojskowym,
4) inwalidom zaliczanym do I grupy inwalidzkiej 

i ich opiekunom w czasie podróży,
5) ociemniałym i ich przewodnikom,
6) uczniom specjalnych przedszkoli i szkół oraz ich 

opiekunom w czasie podróży,

7) upośledzonym fizycznie lub umysłowo, uczęsz­
czającym do ośrodków rehabilitacyjnych, ośrod­
ków terapii zajęciowej i zakładów pracy chro­
nionej oraz ich opiekunom w czasie podróży,

8) osobom, które ukończyły 75 lat,
9) pracownikom Miejskiego Zakładu Komunikacyj­

nego i najbliższym członkom ich rodzin posiada­
jącym wspólne miejsce zamieszkania, zgodnie z 
postanowieniami zawartymi w Układzie Zbio­
rowym Pracy pracowników komunikacji miej­
skiej, na liniach obsługiwanych przez Zakład,

10) dzieciom przed ukończeniem 4 lat,
11) umundurowanym funkcjonariuszom Policji Pań­

stwowej i Straży Miejskiej oraz umundurowa­
nym żołnierzom odbywającym zasadniczą służbę 
wojskową.

2. Uprawnienie do korzystania z jednorazowych i okre- 
( sowych biletów ulgowych na wszystkich liniach 

przysługuje:
il) kombatantom,
2) uczniom i studentom szkół wyższych,
3) emerytom i rencistom nie pozostającym w sto­

sunku pracy powodującym zawieszenie świad­
czeń emerytalnych lub rentowych oraz ich współ­
małżonkom, na których otrzymują dodatki ro­
dzinne — przed ukończeniem 75 lat,

4) dzieciom w wieku od 4 do 7 lat,
5) dzieciom i młodzieży w wieku od 6 do 118 lat, 

nie objętym obowiązkiem szkolnym na skutek 
choroby lub niepełnosprawności.

§ 3. Granice między strefą miejską i podmiejską wyznacza 
ostatni przystanek na obszarze miasta, lub przystanek 
linii wybiegającej poza granice miasta na odległość 
do 1.000 m.

§ 4. 1. Trasowanie biletów okresowych polega na wpisa­
niu na bilecie numerów linii komunikacyjnych prze­
biegających po trasie podróży. Bilet trasowany 
uprawnia do korzystania na odcinku między miej­
scem zamieszkania i celem podróży.

2. Bilety okresowe uprawniają do przejazdów we 
wszystkich dniach kalendarzowych.

3. Za ważny bilet miesięczny uważa się bilet z nale­
pionym znaczkiem opłaty na dany miesiąc kalenda­
rzowy i z wpisanym na nim numerem biletu.

4. Bilety okresowe można nabywać na miesiąc bie­
żący lub następny.

§ 5. 1. Przewoźnik zobowiązany jest zorganizować sprze­
daż biletów, tak aby były one ogólnie dostępne.

2. Sprzedaż biletów okresowych i jednorazowych dla 
zakładów pracy i szkół dokonywana jest na pisem­
ne zamówienia, wyłącznie na warunkach i w pun­
ktach sprzedaży wyznaczonych przez przewoźnika.

§ 6. 1. W pojazdach bez konduktora, podróżny obowiązany 
jest skasować bilet niezwłocznie po wejściu do po­
jazdu, nie później jednak niż w czasie dojazdu do 
pierwszego przystanku.

2. Podróżni uprawnieni do bezpłatnego przejazdu lub 
ulg w opłatach za przejazd, obowiązani są posia­
dać w czasie jazdy ważne dokumenty potwierdza­
jące te uprawnienia (legitymację, zaświadczenie, 
dowód osobisty ,odcinek renty lub emerytury).



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 — 45 — Poz. 60, 61

§ 7. Upoważnia się Zarząd Miasta Pabianic do ustalenia 
zarządzeniem terminu wprowadzenia zasad zawartych 
w niniejszej uchwale.

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XVIH/164/92 Rady Miasta Pa­
bianic z dnia 25 marca 11992 r. w sprawie ustalenia 
opłat za usługi lokalne komunikacji autobusowej świad­
czone przez Miejski Zakład Komunikacyjny w Pabia­
nicach.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w prasie lokalnej oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Pabianic

Grzegorz KRZYŻANOWSKI

61

UCHWAŁA Nr XXVII/301/93
Rady Miasta Pabianic

z dnia 28 kwietnia 1993 roku

w sprawie dziennych stawek opłaty targowej na terenie 
miasta Pabianic.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 i art. 41, ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami), w oparciu o art. 
15, 16, 19 i 20 ustawy z dnia 1;2 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późniejszymi zmia­
nami), w związku z § 1, pkt. 4 Rozporządzenia Ministra Fi­
nansów z dnia 7 grudnia 1992 r. wsprawie wykonania nie­
których przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 94, poz. 467) po uzyskaniu pożytywnej opinii Ko­
misji Budżetu i Finansów oraz Komisji Działalności Gospo­
darczej i Rozwoju — Rada Miasta Pabianic

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na 1993 r. 
w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia­
sta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Miasta 
Pabianic
Nr XXVII/301/93
z dnia 28 kwietnia 1993 r.

TABELA

dziennych opłat targowych obowiązujących na targowiskach 
miejskich

Lp. Wyszczególnienie Wysokość 
opłaty w zł

1. Przy sprzedaży z wozu konnego 40.000,—
2. Przy sprzedaży z ciągnika 70.000,—
3. Przy sprzedaży z samochodu osobowego 60.000,—
4. Przy sprzedaży z samochodu o ład. do 3 t 70.000,—
5. Przy sprzedaży z samochodu o ład. pow. 3 t 115.000,—
6. Przy sprzedaży z samochodu o ład. pow. 5 t 150.000,—
7. Przy sprzedaży z przyczepy campingowej 85.000,—
8. Za dodatkową przyczepę 50.000,—
9. Za 1 m2 zajmowanej powierzchni oraz 

sprzedaż obnośną:
a) artykułów spożywczych, rolnych, 

warzyw i kwiatów
b) artykułów przemysłowych

25.000,—
35.000,—

Przewodniczący
Rady Miasta Pabianic

Grzegorz KRZYŻANOWSKI



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 — 46 — Poz. 62, 63

62

UCHWAŁA Nr XXVII/188/93 
Rady Gminy i Miasta Strykowa

z dnia 18 lutego 1993 roku

w sprawie ustalenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 
podstawa do obliczenia podatku rolnego w pierwszym pół­
roczu 1993 roku na obszarze gminy i miasta Strykowa.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz U. Nr 16, poz. 
95 z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. Nr 52, poz. 268 z 
1984 roku. Nr 74, poz. 443 z 1989 roku), ustawy z dnia 25 
października 1991 roku o zmianie ustawy o podatku rolnym 
i ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 
1114, poz. 494 z 1991 roku) oraz Komunikatu Prezesa Głów­
nego Urzędu Statystycznego (M.P. nr 2, poz. 8 z 1993 roku) 
— Rada Gminy i Miasta Strykowa

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę 
obliczenia podatku rolnego w pierwszym półroczu 1993 
roku na obszarze gminy i miasta Strykowa w wyso­
kości 150.000 zł za 1 kwintal.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1993 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i 
Miasta Strykowa.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Strykowie.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta Strykowa

Krzysztof BANDUROWICZ

63

UCHWAŁA Nr XXVHI/225/93
Rady Miasta Zgierza

z dnia 1 kwietnia 1993 roku

w sprawie zasad porządku domowego w budynkach ko­
munalnych miasta Zgierza.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15, art. 40, ust. 1 i art. 41, 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie teryto­
rialnym (Dz. U. nr 16, poz. 95 z póź. zm.) oraz art. 24, ust. 2 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe (t.j. Dz. 
U. z 1987 r., nr 30, poz. 165 z póź. zm.) i art. 1, ust. 1, pkt. 13 
ppkt. B litera „e” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy, a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 
z póź. zm.) — Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 11. Uchwala się zasady porządku domowego w budynkach 
komunalnych określone w Regulaminie porządku do­
mowego w budynkach komunalnych miasta Zgierza 
stanowiących załącznik do uchwały.

§ 2. Osoby nie przestrzegające Regulaminu porządku do­
mowego w budynkach komunalnych miasta Zgierza 
podlegają karze grzywny wymierzanej w trybie i na 
zasadach Określonych w prawie o wykroczeniach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Zgierza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Łódzkiego i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza na 
okres 14 dni.

Przewodniczący 
Rady Miasta Zgierza

Maciej WIERZBOWSKI

Załącznik
do Uchwały Nr XXVI11/225/93 
Rady Miasta Zgierza
z dnia 1 kwietnia 1993 r.

REGULAMIN PORZĄDKU DOMOWEGO
W BUDYNKACH KOMUNALNYCH

MIASTA ZGIERZA

L PRZEPISY W ZAKRESIE UTRZYMANIA BUDYNKU 
I LOKALU.

1. Mieszkańcy obowiązani są utrzymać w należytym 
stanie technicznym zajmowane lokale, pomieszcze­
nia gospodarcze oraz wspólnie użytkowane części 
budynku (klatka schodowa, piwnice, komórki itp.).

2. Najemcy mają obowiązek dbać o należytą konser­
wację zajmowanych przez siebie lokali; wykony­
wać remonty i naprawy urządzeń technicznych i 
wyposażenia lokalu w zakresie ustalonym umową 
najmu, zgodnie z obowiązującym prawem lokalo­
wym.

3. Wszelkie zmiany i przeróbki w obrębie lokalu mie­
szkalnego lub pomieszczeniach wspólnego użytku 
mogą być dokonywane tylko za pisemną zgodą ad­
ministracji.

4. Instalowanie na dachach anten telewizyjnych, radio­
wych i innych jest dopuszczalne tylko za zgodą 
administracji. W przypadku uszkodzenia dachu w 
czasie instalowania anteny, koszt naprawy dachu 
obciąża użytkownika.

5. Mieszkańcy powinni dbać o oszczędne zużycie wo­
dy i światła we wspólnie użytkowanych częściach 
budynku.

6. Najemcy obowiązani są zabezpieczyć na okres zi­
mowy otwory okienne i drzwiowe przed nadmierną 
utratą ciepła zajmowanych przez siebie pomieszczeń.

7. Wynajmujący — administracja budynku jest zobo­
wiązana do:
a) zapewnienia sprawnego działania istniejących 

urządzeń technicznych w budynku, umożliwia­
jących najemcy korzystanie z oświetlenia i ogrze­
wania lokalu, ciepłej i zimnej wody, dźwigów, 
zbiorczej antenty telewizyjnej i innych urządzeń,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 — 47 — Poz. 63, 64

b) utrzymania w należytym stanie technicznym po­
mieszczeń oraz urządzeń budynku służących do 
wspólnego użytku mieszkańców,

c) dokonywania napraw budynku, jego pomieszczeń 
i urządzeń oraz wykonywanie innych obowiąz­
ków ciążących na administracji budynku, a wy­
nikających z ustawy Prawo lokalolwe.

8. O wszelkich brakach, awariach i uszkodzeniach in­
stalacji i urządzeń domowych, których naprawa 
obciąża administrację zgodnie z obowiązującym Pra­
wem lokalowym, mieszkańcy winni natychmiast in­
formować administrację znajdującą się w Zgierzu 
przy ulicy: Rejon 1, ul. Mielczarskiego 14 

Rejon 2, ul. 3-go Maja 20.

IR W CELU UTRZYMANIA ŁADU I PORZĄDKU 
W OBRĘBIE NIERUCHOMOŚCI MIESZKAŃCY SĄ 
ZOBOWIĄZANI:

1. Doprowadzić pomieszczenia pomocnicze do porząd­
ku po ich każdorazowym użyciu (pralnie, suszar­
nie itp.), a klucze zwrócić osobie odpowiedzialnej 
za nie.

2. Dbać o zachowanie czystości na balkonach, klat­
kach schodowych, we wspólnych korytarzach itp.

3. Odpadki przydatne w gospodarce (metale, szkło, 
szmaty makulaturę, czerstwe pieczywo) składać w 
wyznaczonych przez administrację miejscach i po­
jemnikach.

4. Trzepać dywany, pościel itp. na zewnątrz budyn­
ku w miejscach wyznaczonych w godz. 7.00—22.00 
oprócz niedziel i świąt.

5. Zachować ciszę i spokój w godzinach nocnych tj. 
22.00—6.00.

6. Hodowla zwierząt w otoczeniu budynku mieszkal­
nego może być prowadzona po uprzednim zezwo-

, leniu administracji domu.
7. Posiadacze psów obowiązani są uiszczać coroczne 

podatki i opłaty oraz wyprowadzać psy wyłącznie 
na smyczy i w kagańcu jak również sprzątać po 
nich zanieczyszczenia.

8. Ostrożnie obchodzić się z urządzeniami elektrycz­
nymi.

9. Parkować i myć pojazdy w miejscach wyznaczo­
nych przez administrację.

10. Ogródki przydomowe mogę być tworzone i użyt­
kowane tylko za zgodą administracji domu.

11. Zbędny sprzęt (lodówki, tv, meble, samochody itp.) 
lokator usuwa na własny koszt.

12. Zgodę na zainstalowanie przez lokatora oświetle­
nia w komórkach i innych pomieszczeniach wyraża 
administracja.

III. PRZEPISY KOŃCOWE

1. Mieszkańcy ponoszą odpowiedzialność za szkody i 
straty powstałe w budynkach z powodu nieprze­
strzegania niniejszego regulaminu.

2. W stosunku do mieszkańców wykraczających prze­
ciwko porządkowi domowemu określonemu niniej­
szym regulaminem stosuje się postępowanie karno- 
-administracyjne.

64

UCHWALA Nr XXVIH/229/93
Rady Miasta Zgierza

z dnia 1 kwietnia 1993 roku

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z póź. zm.) — Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drogom nowoprojektowanym znajdującym się na 
terenie miasta nadaje się nazwy:.
1) drodze biegnącej od istniejącej ulicy Zawiszy do 

istniejącej ulicy Młodzieżowej w kierunku po­
łudniowym, równolegle do istniejącej ulicy Gos­
podarczej — ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO

2) drodze biegnącej od istniejącej ulicy Zawiszy do 
istniejącej ulicy Młodzieżowej w kierunku po­
łudniowym, równolegle do nowoprojektowanej 
ulicy Kazimierza Wielkiego
— ul. BŁOGOSŁAWIONEJ KRÓLOWEJ 

JADWIGI.
2. Drogom położonym na terenie byłej wsi Bazylia 

nadaje się nazwy:
1) drodze biegnącej od istniejącej ulicy Wincentego 

Witosa w kierunku północnym, równolegle do 
nowej ulicy Stanisława Mikołajczyka
— ul. MICHAŁA DRZYMAŁY

2) drodze biegnącej od istniejącej ulicy Wincentego 
Witosa w kierunku północnym, równolegle do 
nowej ulicy Michała Drzymały
— ul. STANISŁAWA MIKOŁAJCZYKA

3. Szczegółowy przebieg ulic, którym nadano nazwy 
określa mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Zgierza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na ta­
blicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza oraz podlega opu­
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta Zgierza

Maciej WIERZBOWSKI



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 — 48 —

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Łodzi. Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, ul. Piotr­
kowska 104, tel. 33-79-31, P.o. Redaktora Naczelnego: Anna Siwińska. Adres Administracji: Wydział Ogólny Urzędu 

Wojewódzkiego, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, w. 696

Konto: NBP o/O w Łodzi — nr 47047-9700-223-1 — Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Finansowy. Reklamacje z po­
wodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwłocznie po 

otrzymaniu następnego numeru.

Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego w Drukarni ZDZ Łódź, ul. Wróblewskiego 17.
„Pro info” Sp. z o.o.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zi 180 000,— pół­
roczna ze skorowidzem zł 90 000,—. Cena pojedynczego egzemplarza 
uzależniona będzie od objętości numeru.

ODBIORCA: Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem

CENA zł 15.000,—
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w 

Wydziale Ogólnym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, p. 008, telefon 32-90-40, 
wewn. 696. Nakład 200 egz.


